ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÒA SƠN

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hòa Sơn, ngày 30 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ lễ Quốc khánh dịp mồng 02 tháng 9 năm 2023

 Căn cứ Công văn số 8056/VPCP-KGVX ngày 01/12/2022 của Văn phòng

Chính phủ; Thông báo số 5034/TB-LĐTBXH ngày 07/12/2022 của Bộ lao động

Thương binh và xã hội về việc nghỉ Tết Âm lịch và nghỉ lễ Quốc khánh năm 2023 đối

với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

 Chủ tịch UBND xã Hòa Sơn thông báo để các đơn vị trên địa bàn xã, các cán

bộ, công chức, viên chức xã (gọi tắt là người lao động) thực hiện lịch nghỉ lễ và phân

công lịch trực Quốc khánh năm 2023 như sau:

1.  Thời gian nghỉ lễ Quốc khánh từ ngày 01/9/2023 (thứ sáu) đến hết ngày

04/9/2023 (thứ hai). Đợt nghỉ này bao gồm 02 ngày nghỉ lễ Quốc khánh, 01 ngày

nghỉ hằng tuần và 01 ngày nghỉ bù ngày nghỉ hàng tuần theo quy định tại khoản 3

Điều 111 Bộ Luật Lao động.

2. Phân công lịch trực của cán bộ, công chức tại trụ sở UBND xã Hòa Sơn

trong 04 ngày nghỉ lễ Quốc khánh, để giải quyết các vấn đề phát sinh, đột xuất

như sau: (có danh sách kèm theo).

 Vậy chủ tịch UBND xã Hòa Sơn thông báo để toàn thể cán bộ, công chức, viên

chức, người lao động biết để thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- TT Đảng ủy-HĐND;

- Cán bộ, CC, viên chức, CBKCT xã;

- Các ngành, các thôn.

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Dương Minh Tuấn

DANH SÁCH

Phân công cán bộ, công chức, viên chức xã trực

 trong 04 ngày nghỉ lễ Quốc khánh năm 2023

(Kèm theo Thông báo số 71 /TB-UBND ngày 30/8/2023 của CT UBND xã Hòa Sơn)

Số

TT

H  và Tên

Chức vụ Thời gian trực Ghi chú

I Đỗ Hữu Luận
Ph  chủ tịch UBND xã -

Tổ trưởng

Ngày 01/9/2023

(thứ sáu)

Điện thoại

đc Đỗ Hữu Luận:

0868 015 961

1 Dương Thanh Trí Chủ tịch MTTQ xã

2 Nguyễn Văn Phúc CC Địa chính - XD

3 Hoàng Xu n Trà CC Tư pháp - Hộ tịch

4 Nguyễn Thị Ngọc CC Văn phòng - TK

II Hoàng Anh Tân
Phó Bí thư Đảng ủy,

CTHĐND - Tổ trưởng Ngày 02/9/2023

(thứ bảy)

Điện thoại

đc Hoàng Anh

Tân

0988 487 683

1 Hoàng Xu n Thật Ph  chủ tịch UBND xã

2 Hoàng Mạnh Cường CC Tư pháp - Hộ tịch

3 Nguyễn Anh Tuấn CT Hội Cựu chiến binh

III Dương Minh Tuấn
Chủ tịch UBND - Tổ

trưởng
Ngày 03/9/2023

(chủ nhật)

Điện thoại

đc Dương Minh

Tuấn

0986 391 866

1 Dương Thị Nghĩa Ph  Chủ tịch HĐND xã

2 Nguyễn Văn Tư CHT BCHQS xã

3 Nguyễn Quang D ng CC Văn h a - Xã hội

4 Hoàng Quốc Tuấn Bí thư Đoàn TN xã

IV Nguyễn Văn Tùng
Bí thư Đảng ủy - Tổ

trưởng

Ngày 04/9/2023

(thứ hai)

Điện thoại

đc Nguyễn Văn

Tùng

0964 217 090

1 Võ Thành Chung CC Địa chính - XD

2 Phạm Thị  ến CC Văn h a - Xã hội

3 Nguyễn Văn Hùng Chủ tịch Hội Nông d n

4 Ngọ Văn Tuấn Viên chức Khuyến nông

		tuandm_hoason_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-08-30T09:13:13+0700

		2023-08-30T09:16:03+0700

		Hoason_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-08-30T09:18:28+0700

		Hoason_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-08-30T09:19:25+0700